令和元年１２月２日

浜中町長 松 本  博 様

                         浜中町総合計画策定審議会

会 長 栗 本 英 彌

   第６期浜中町まちづくり総合計画基本構想について（答申）
 令和元年１０月１６日付けで諮問ありました第６期浜中町まちづくり総合計画基本構想

について、本審議会において慎重に審議した結果、下記のとおり附帯意見を添えて答申し

ます。
 今後、総合計画で示す将来像の実現に向けて、当計画に掲げる様々な施策が的確に推進

されることを期待します。

記

 第６期浜中町まちづくり総合計画基本構想については、今後の本町の目指す将来像と、

その実現に向けた目指すべき方向性を明らかにしており、概ね妥当と判断します。

（附帯意見）
  １ 第６期浜中町まちづくり総合計画の推進にあたっては、取組内容や進捗状況など

を分かりやすく町民に情報発信し、広く情報共有がされるよう要望します。
    また、実施した施策や事業の効果を検証する評価組織の設置を提案します。

  ２ 人口減少は地域に重大な影響を及ぼし、まちの存続に関わることから、その対策

についての施策や事業について、積極的に推進することを期待します。